
Na temelju članka 166. Zakona o kreditnim institucijama ("Narodne novine", broj 117/2008.) te članka 
29. i članka 43. stavka 2. točke 9. Zakona o Hrvatskoj narodnoj banci (“Narodne novine” br. 75/2008.) 
guverner Hrvatske narodne banke donosi 

 

ODLUKU 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O EKSTERNALIZACIJI 

 

Članak 1. 

U Odluci o eksternalizaciji ("Narodne novine", br. 1/2009.), u članku 14. stavku 1. riječi: "31. prosinca 
2009." zamjenjuju se riječima: "31. prosinca 2010.". 

U stavku 2. riječi: "30. lipnja 2010." zamjenjuju se riječima: "31. ožujka 2011.". 

Članak 2. 

U članku 15. riječi: "01. srpnja 2009." zamjenjuju se riječima: "31. ožujka 2010.". 

Članak 3. 

Ova Odluka objavljuje se u "Narodnim novinama" a stupa na snagu 30. lipnja 2009. 

 

 

O. br.   615-020/06-09/ŽR 
Zagreb, 19. lipnja 2009.     
 
      
 
 
         GUVERNER 
                HRVATSKE NARODNE BANKE 
 
            dr. sc. Željko Rohatinski 
 

 




